平成２２年２月

富士電機システムズ株式会社

オートメーション事業本部

産業システム統括部

ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ

Ｐリンクモジュール スイッチ刻印変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズにおいて、設定スイッチ（ロータリスイッチ）の刻印を変更しました

ので、ご案内いたします。
敬具

－ 記 －

１．変更内容

(1)対象形式
ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸ Ｐリンクモジュール（形式：NP1L-PL1）

(2)変更詳細
ロータリスイッチを出荷時設定のまま使用するところを、誤った設定操作により異常となる場合があり
ます。（例：ＰＨスイッチを「４」以外に設定する）このため、注意喚起を促す目的でロータリスイッ
チの刻印を下記のように変更しました。

２．変更に伴う注意事項

(1)２００９年１０月生産分から変更しました。
連絡が遅れ申し訳ありません。

(2)仕様、価格は、現行製品と同一で変更はありません。

以 上

  変更前 変更後

PH SET 4

※スイッチは４固定

変更前 変更後

DA SET 0

    ※スイッチは０固定